
Pachet

I.D.: 90821262

Data publicarii	14.12.23	Coduri CPV	33696500-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 45.735,97 RON - 45.735,97 RON

Descriere: Nr.crt. Nr. Catalog Denumire Produs Cantitate Pret unitar (fara TVA) Pret Total RON fara TVA
1 03260917184 S1 RINSE SOLUTION (2 PCS) 4 880.39 3521.56 2 03260925184 S2 FLUID
PACK, 1PC 7 2318.07 16226.49 3 03260933184 S3 FLUID PACK A (1 PC) 7 2570.77 17995.39
4 03113361180 PRINTER PAPER OMNI/cobas b 221 3 360.71 1082.13 5 03112012180 CLOT
CATCHER 10 253.64 2536.4 6 03321193001 COMBITROL PLUS B, LEVEL 1 2 729.00 1458 7
03321207001 COMBITROL PLUS B LEVEL 2 2 729.00 1458 8 03321215001 COMBITROL PLUS B
LEVEL 3 2 729.00 1458 45,735.97
